2022年9月吉日

お得意様 各位
株式会社 日本ピスコ

ハーモ製ロータリアクチュエータ（HR200/400シリーズ）販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、永らくご愛顧いただきましたハーモ製ロータリアクチュエータ HR200/400シリーズにつきまして、主要部品で

あるシリンダの押出用ダイス、およびゴム部品の金型老朽化により、部品の維持・管理ができないため、誠に勝手ながら
販売を終了させていただくこととなりました。
お得意様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．販売終了品 ハーモ製ロータリアクチュエータ HR200/400シリーズ

  ハーモ製ロータリアクチュエータ HR200/400シリーズ用 オプションパーツ
  磁気センサセット ：F0007
  取付けホルダセット ：F0008（HR200シリーズ用）
  取付けホルダセット ：F0108（HR400シリーズ用）

2．販売終了日  2023年 3月末

  ※ご注文状況により、販売終了時期を前倒しする場合があります。

3．後継・代替品について
   HR200/400シリーズの後継・代替品のご用意はございません。

4．保守部品販売終了日 2023年12月末
（※別紙参照）

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

ピニオン軸タイプ 回転軸タイプ
HR200-90□ HR200-90D□
HR400-90□ HR400-90D□
HR400-180□ HR400-180D□

別紙 ハーモ製ロータリーアクチュエータ 保守部品（2023年12月末販売終了）

  HR200 HR400
注文形式 注文形式

1 Ｏリング +S-4 +S-4

2 Ｏリング +P-5 +P-5

3 クッションパット F000006 F000006

4 ピストンパッキン F000002 F010002

5 側板パッキン F000016 F010014

6 クッション調節ネジ F000017 F000017

7 バックラッシュ調節ネジ F000014 F010012

8 角度調節ネジ F000018 F000018

9 ピニオン軸 F000011 F010010

10 ベアリング上 +6801ZZ +6803ZZ

11 ベアリング下 +688ZZ +6801ZZ

12 ラック９０度 F000003 F010003

13 ラック 180度 - F012004

14 ベアリング横 +W683ZZ +624ZZ

15 ピストン 90度 F000001 F010001

16 ピストン 180度 - F012100

17 調節ナット F000013 F000013

18 マグネット F000007 F010007

19 フランジ F001001 F011001

20 テーパーリング F001002 F011002

21 カラー F001003 F011003